

**RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO**



Ano da Licitação:	2024	Nº da Licitação:	5	Modalidade:	Pregão Presencial	Data da Licitação:	25/06/2024	Situação:	Julgada
Item	Fornecedor	Porte	Solicitou Benefício	LC 123/2006	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Classificado
<b>1 - TINTA 3.000 SR354 ESM SINT LARANJA 18L</b>									
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		KILLING	10,000	539,00000	5.390,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		ANDRECOR	10,000	669,00000	6.690,00	Sim
<b>2 - TINTA 3.000 SR3550 ESM SINT AMARELO 18L</b>									
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		KILLING	10,000	539,00000	5.390,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		ANDRECOR	10,000	669,00000	6.690,00	Sim
<b>3 - TINTA 3.000 SR3500 ESM SINT BRANCO 18L</b>									
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		KILLING	10,000	539,00000	5.390,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		ANDRECOR	10,000	549,00000	5.490,00	Sim
<b>4 - TINTA 3.000 SR3571 ESM SINT AZUL 18L</b>									
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		KILLING	10,000	539,00000	5.390,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		ANDRECOR	10,000	669,00000	6.690,00	Sim
<b>5 - ROLO ANTI GOTA 9CM</b>									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		ROMA	5,000	6.30000	31,50	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		ROMA	5,000	6.80000	34,00	Sim
<b>6 - ROLO ANTI GOTA 23CM</b>									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		ROMA	5,000	8,90000	44,50	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		ROMA	5,000	10,97000	54,85	Sim
<b>7 - DILUENTE SR 3488 5L</b>									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		MONTANA	20,000	84,00000	1.680,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		KILLING	20,000	85,00000	1.700,00	Sim
<b>8 - FITA CREPE 24X50</b>									
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		3M	5,000	5,55000	27,75	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		ADERE	5,000	6,49000	32,45	Sim
<b>9 - ARAME GALVANIZADO NO 11M</b>									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		MORLAN	10,000	19,80000	198,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		OLDOPER	10,000	20,75000	207,50	Sim
<b>10 - MASSA CORRIDA PVA DE 3,600L</b>									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		DTOOIS	10,000	24,90000	249,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		RENNER	10,000	31,45000	314,50	Sim

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*

**RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO**

Ano da Licitação: 2024 Nº da Licitação: 5 Modalidade: Pregão Presencial Data da Licitação: 25/06/2024 Situação: Julgada

Item	Fornecedor	Porte	Solicitação Benefício	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Classificado
<b>11 - TELHA ONDULADA 6MM 1,10X2,44 ETERNIT</b>								
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	ETERNIT	200,000	62,80000	12,560,00	Sim
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	multilit	200,000	62,90000	12,580,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	MULTILIT	200,000	69,90000	13,980,00	Sim
	COMERCIAL FP LTDA	ME	Sim	MULTILIT	200,000	79,00000	15,800,00	Sim
<b>12 - TELHA BRASLIT 4mm X 2,44mm</b>								
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	multilit	200,000	23,15000	4,630,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	ETERNIT	200,000	23,15000	4,630,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	MULTILIT	200,000	23,90000	4,780,00	Sim
	COMERCIAL FP LTDA	ME	Sim	MULTILIT	200,000	24,90000	4,980,00	Sim
<b>13 - ARGAMASSA AC3 PARA PORCELANATO 20KG</b>								
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	INPOR	20,000	25,80000	516,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	TILECOL	20,000	26,00000	520,00	Sim
<b>14 - ESCORA 12X12 CONCRETO</b>								
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	VLADEMIR	20,000	82,00000	1,640,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PICOLI	20,000	91,00000	1,820,00	Sim
<b>15 - PALANQUE CONCRETO 12X12 2,30 METROS</b>								
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	VLADEMIR	70,000	82,00000	5,740,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PICOLI	70,000	91,00000	6,370,00	Sim
<b>16 - TUBO DE ESGOTO PVC 75MM</b>								
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	PIETROBOM	10,000	65,90000	659,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PIETROBOM	10,000	68,55000	685,50	Sim
	COMERCIAL FP LTDA	ME	Sim	PLASTLIT	10,000	73,45000	734,50	Sim
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	italita	10,000	73,47000	734,70	Sim
<b>17 - CAIXA DE AGUA 20.000 LTS</b>								
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	FIBRA BAKOF	2,000	7,930,00000	15,860,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	INCOFIMA	2,000	8,269,00000	16,538,00	Sim
	COMERCIAL FP LTDA	ME	Sim	INCOFIMA	2,000	9,190,00000	18,380,00	Sim
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	incofima	2,000	9,223,00000	18,446,00	Sim

*Handwritten signatures and initials:*  
  




**RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO**

Ano da Licitação: 2024 Nº da Licitação: 5 Modalidade: Pregão Presencial Data da Licitação: 25/06/2024 Situação: Julgada

Item	Fornecedor	Porte	Solicitação Benefício	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total Classificado
18 - CAIXA D'ÁGUA 15000 LT							
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	FIBRA BAKOF	2,000	5.930,00000	11.860,00 Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	INCOFIMA	2,000	6.197,00000	12.394,00 Sim
	COMERCIAL FP LTDA	ME	Sim	INCOFIMA	2,000	6.880,00000	13.760,00 Sim
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	incofima	2,000	6.897,00000	13.794,00 Sim
19 - CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITROS							
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	FIBRA BAKOF	12,000	4.198,00000	50.376,00 Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	INCOFIMA	12,000	4.488,00000	53.856,00 Sim
	COMERCIAL FP LTDA	ME	Sim	INCOFIMA	12,000	4.790,00000	57.480,00 Sim
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	incofima	12,000	4.819,00000	57.828,00 Sim
20 - BARRA DE CANO DE 6M DE 60 MM							
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	ititalia	15,000	89,90000	1.348,50 Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	PIETROBOM	15,000	109,00000	1.635,00 Sim
	COMERCIAL FP LTDA	ME	Sim	PLASTLIT	15,000	119,00000	1.785,00 Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PLASTLIT	15,000	121,00000	1.815,00 Sim
21 - BARRA DE CANO DE 6M DE 50 MM							
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	ititalia	15,000	53,45000	801,75 Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	PIETROBOM	15,000	72,90000	1.093,50 Sim
	COMERCIAL FP LTDA	ME	Sim	PLASTLIT	15,000	75,00000	1.125,00 Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PLASTLIT	15,000	80,00000	1.200,00 Sim
22 - BARRA DE CANO DE 6M DE 32 MM							
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	PIETROBOM	60,000	39,90000	2.394,00 Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PIETROBOM	60,000	40,90000	2.454,00 Sim
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	ititalia	60,000	41,00000	2.460,00 Sim
	COMERCIAL FP LTDA	ME	Sim	PLASTLIT	60,000	44,00000	2.640,00 Sim
23 - BARRA DE CANO DE 6M DE 25 MM							
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PIETROBOM	100,000	16,10000	1.610,00 Sim
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	ititalia	100,000	16,15000	1.615,00 Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	PIETROBOM	100,000	17,90000	1.790,00 Sim
	COMERCIAL FP LTDA	ME	Sim	PLASTLIT	100,000	19,50000	1.950,00 Sim

*[Handwritten signatures and initials]*

**RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO**

Ano da Licitação: 2024 Nº da Licitação: 5 Modalidade: Pregão Presencial Data da Licitação: 25/06/2024 Situação: Julgada

Item	Fornecedor	Porte	Solicitou Benefício	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Classificado	
24 - BARRA DE CANO DE 6M DE 20 MM									
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	Italia	50,000	13,30000	665,00	Sim	
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	PIETROBOM	50,000	16,98000	849,00	Sim	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PLASTILIT	50,000	17,00000	850,00	Sim	
	COMERCIAL FP LTDA	ME	Sim	PLASTILIT	50,000	17,50000	875,00	Sim	
25 - TAMPÃO 25mm									
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PLASTILIT	50,000	0,79000	39,50	Sim	
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	PLASTUBOS	50,000	0,95000	47,50	Sim	
26 - LUVVA SOLD. COM ROSCA INTERNA 25MM									
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PLASTILIT	20,000	1,55000	31,00	Sim	
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	PLASTUBOS	20,000	1,57000	31,40	Sim	
27 - luva sold.com rosca 20mmX1/2									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	PLASTUBOS	20,000	1,29000	25,80	Sim	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PLASTILIT	20,000	1,40000	28,00	Sim	
28 - JOELHO 25MM 90°									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	PLASTUBOS	150,000	0,43000	64,50	Sim	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PLASTILIT	150,000	0,48000	72,00	Sim	
29 - LUVVA SOLD. 20MM									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	PLASTUBOS	50,000	0,49000	24,50	Sim	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PLASTILIT	50,000	0,49000	24,50	Sim	
30 - JOELHO C/ROSCA 25MM X 1/2									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	PLASTUBOS	10,000	2,49000	24,90	Sim	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PLASTILIT	10,000	2,62000	26,20	Sim	
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	amanco	10,000	2,63000	26,30	Sim	
31 - CAP PVC SOLD. HIDR.32MM "TAMPÃO"									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	PLASTUBOS	10,000	1,95000	19,50	Sim	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PLASTILIT	10,000	2,44000	24,40	Sim	

*193*  
*(513)*  
*plm*



**RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO**

Ano da Licitação:	2024	Nº da Licitação:	5	Modalidade:	Pregão Presencial	Data da Licitação:	25/06/2024	Situação:	Julgada
Item	Fornecedor	Porte	Solicitação Benefício	LC 123/2006	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Classificado
<b>32 - CANO PVC 25 MM 6M</b>									
SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCCAO LTDA		ME	Sim		PLASTLIT	50,000	15,70000	785,00	Sim
ELBA REGINA TREIN - ME		ME	Sim		italia	50,000	15,80000	790,00	Sim
GOEDEL & GOEDEL LTDA ME		ME	Sim		PIETROBOM	50,000	17,90000	895,00	Sim
COMERCIAL FP LTDA		ME	Sim		PLASTLIT	50,000	19,50000	975,00	Sim
<b>33 - REGISTRO 25MM</b>									
GOEDEL & GOEDEL LTDA ME		ME	Sim		HERC	10,000	5,79000	57,90	Sim
SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCCAO LTDA		ME	Sim		PLASTLIT	10,000	7,79000	77,90	Sim
ELBA REGINA TREIN - ME		ME	Sim		here	10,000	7,80000	78,00	Sim
<b>34 - REGISTRO 20MM</b>									
SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCCAO LTDA		ME	Sim		PLASTLIT	10,000	4,30000	43,00	Sim
GOEDEL & GOEDEL LTDA ME		ME	Sim		HERC	10,000	4,80000	48,00	Sim
ELBA REGINA TREIN - ME		ME	Sim		here	10,000	5,24000	52,40	Sim
<b>35 - CHUVEIRO ELÉTRICO 220V 6.800 WATTS COM 4 TEMPERATU</b>									
SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCCAO LTDA		ME	Sim		ZAGONEL	20,000	49,30000	986,00	Sim
GOEDEL & GOEDEL LTDA ME		ME	Sim		VONDER	20,000	53,90000	1.078,00	Sim
ELBA REGINA TREIN - ME		ME	Sim		zagonel	20,000	61,45000	1.229,00	Sim
<b>36 - TELA MANGUEIRÃO FIO 16 (1,65MM) MALHA (7,6CM) - ROLO 50M</b>									
GOEDEL & GOEDEL LTDA ME		ME	Sim		MORLAN	10,000	639,00000	6.390,00	Sim
SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCCAO LTDA		ME	Sim		AUREA TELAS	10,000	689,00000	6.890,00	Sim
COMERCIAL FP LTDA		ME	Sim		INSUL	10,000	700,00000	7.000,00	Sim
<b>37 - REATORES EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W 220V</b>									
SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCCAO LTDA		ME	Sim		GOODLUX	20,000	66,90000	1.338,00	Sim
GOEDEL & GOEDEL LTDA ME		ME	Sim		AFP	20,000	99,00000	1.980,00	Sim
<b>38 - REATORES EXTERNO VAPOR SÓDIO 70W</b>									
GOEDEL & GOEDEL LTDA ME		ME	Sim		AFP	20,000	73,90000	1.478,00	Sim
SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCCAO LTDA		ME	Sim		GOODLUX	20,000	75,00000	1.500,00	Sim
<b>39 - LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W 220V</b>									
GOEDEL & GOEDEL LTDA ME		ME	Sim		OUROLUX	30,000	19,90000	597,00	Sim
SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCCAO LTDA		ME	Sim		DEMAPE	30,000	24,00000	720,00	Sim




*Handwritten signatures and initials:*  
  
  
  


**RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO**

Ano da Licitação:	2024	Nº da Licitação:	5	Modalidade:	Pregão Presencial	Data da Licitação:	25/06/2024	Situação:	Julgada
Item	Fornecedor	Porte	Solicitação Benefício	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Classificado	
			LC 123/2006						
40 - LAMPADA VAPOR DE SODIO 70 W	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	OUROLUX	30,000	19,30000	579,00	Sim	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	DEMAMPE	30,000	21,00000	630,00	Sim	
41 - CONECTORES PIRACING AUTOPEFURANTE NÚMERO 70.	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PEK	100,000	9,00000	900,00	Sim	
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	INTELI	100,000	9,60000	960,00	Sim	
42 - RELÉ FOTOCELULA ELETRONICO 220V COM RETARDO	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	LINCE	100,000	21,90000	2.190,00	Sim	
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	EXATRON	100,000	24,70000	2.470,00	Sim	
43 - CABO PLASTICHUMBO 2X15MM	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	CORPIO	300,000	3,70000	1.110,00	Sim	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	NAMBEI	300,000	3,90000	1.170,00	Sim	
44 - CABO MULTIPLEX MONOFÁSICO 10MM	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	BOREAL	1.000,000	2,07000	2.070,00	Sim	
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		1.000,000	2,69000	2.690,00	Sim	
45 - RELÉ CONTACTOR 25A 220V	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	SOPRANO	10,000	72,90000	729,00	Sim	
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	SOPRANO	10,000	115,00000	1.150,00	Sim	
46 - RELÉ FALTA DE FASE 380V	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	SOPRANO	10,000	100,90000	1.009,00	Sim	
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	SOPRANO	10,000	112,00000	1.120,00	Sim	
47 - SENSORES DE NIVEL CHAVE BOIA	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	MISTER	15,000	23,00000	345,00	Sim	
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	MARGIRUS	15,000	43,80000	657,00	Sim	
48 - BOBINA PARA CONTACTOR CWM 25A 220V	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	WEG	203,000	39,10000	7.937,30	Sim	
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	weg	203,000	80,00000	16.240,00	Sim	
49 - BOBINA PARA CONTACTOR CWB 25A 220V	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	WEG	20,000	74,00000	1.480,00	Sim	

Usuário: LISETTE GIARETTA - IP: 192.168.31.54




Licitações - Vrs. 24.6.24.0

*Handwritten signatures and initials:*  
  
  




**RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO**

Ano da Licitação:	2024	Nº da Licitação:	5	Modalidade:	Pregão Presencial	Data da Licitação:	25/06/2024	Situação:	Julgada
Item	Fornecedor	Porte	Solicitação Benefício	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total Classificado		
50 - DISJUNTOR NEMA TRI-FÁSICO 30A	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	SOPRANO	3,000	66,86000	200,58		
		ME	Sim	SOPRANO	3,000	99,00000	297,00		
51 - DISJUNTOR NEMA BI-FÁSICO 40A	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	SOPRANO	3,000	53,85000	161,55		
		ME	Sim	SOPRANO	3,000	79,00000	237,00		
52 - DISJUNTOR NEMA MONOFÁSICO 40A	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	SOPRANO	15,000	16,90000	253,50		
		ME	Sim	SOPRANO	15,000	24,90000	373,50		
53 - FITA ISOLANTE 20 METROS	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	TRAMONTINA	50,000	5,43000	271,50		
		ME	Sim	LORENZETTI	50,000	6,50000	325,00		
54 - CAPACITOR PERMANENTE 50uf 440 volts	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	WEG	10,000	55,00000	550,00		
55 - CAPACITOR PERMANENTE 30uf 440volts	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	WEG	10,000	35,00000	350,00		
56 - CAPACITOR PERMANENTE 20UF 440V	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	WEG	10,000	32,00000	320,00		
57 - RELÉ TEMPORIZADOR 0,3 ATÉ 3 SEGUNDOS 220V	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	SOPRANO	10,000	162,00000	1.620,00		
58 - QUADRO COMANDO 300X400X170MM METALICO EXTERNO	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	ANDALUZ	3,000	217,00000	651,00		
		ME	Sim	LUMBRAS	3,000	240,00000	720,00		
59 - TRILHO PARA FIXAÇÃO DISJUNTOR DIN	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	BETA PLAST	2,000	6,90000	13,80		
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	LUMBRAS	2,000	14,90000	29,80		

*Handwritten signatures and initials:*  
  
  


**RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO**

Ano da Licitação:	2024	Nº da Licitação:	5	Modalidade:	Pregão Presencial	Data da Licitação:	25/06/2024	Situação:	Julgada
Item	Fornecedor	Porte	Solicitação Benefício	LC 123/2006	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Classificado
<b>60 - CABO FLEXIVEL 10MM</b>									
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim		ligcabos	200,000	9,30000	1.860,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		COBRECOM	200,000	9,70000	1.940,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		CORFIO	200,000	10,80000	2.160,00	Sim
<b>61 - CABO FLEXIVEL 6MM</b>									
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		COBRECON	400,000	4,60000	1.840,00	Sim
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim		ligcabos	400,000	4,80000	1.920,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		CORFIO	400,000	5,99000	2.396,00	Sim
<b>62 - CABO FLEXIVEL 4MM</b>									
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim		ligcabos	400,000	3,40000	1.360,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		COBRECON	400,000	4,20000	1.680,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		CORFIO	400,000	4,29000	1.716,00	Sim
<b>63 - CABO FLEXIVEL 2,5MM</b>									
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		COBRECON	600,000	1,70000	1.020,00	Sim
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim		ligcabos	600,000	1,90000	1.140,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		CORFIO	600,000	2,29000	1.374,00	Sim
<b>64 - CABO FLEXIVEL 1,5mm</b>									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		CORFIO	800,000	1,49000	1.192,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		COBRECON	800,000	1,60000	1.280,00	Sim
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim		ligcabos	800,000	2,40000	1.920,00	Sim
<b>65 - CABO PP 3X10MM</b>									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		NAMBEI	400,000	33,50000	13.400,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		NAMBEI	400,000	38,80000	15.520,00	Sim
<b>66 - CABO PP 3X6MM</b>									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		NAMBEI	400,000	19,90000	7.960,00	Sim
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim		ligcabos	400,000	20,20000	8.080,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		NAMBEI	400,000	35,90000	14.360,00	Sim
<b>67 - KIT PARA MEDIDOR PADRÃO RGE COM POSTE METÁLICO 7,5MT PARA MEDIDOR MONOFÁSICO</b>									
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim		TUBBE	10,000	1.590,00000	15.900,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim		TUBE POSTES	10,000	1.650,00000	16.500,00	Sim
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim		tubbe	10,000	1.820,00000	18.200,00	Sim
	COMERCIAL FP LTDA	ME	Sim		TUBBE	10,000	2.050,00000	20.500,00	Sim

*(Handwritten signatures and initials)*



**RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO**

Ano da Licitação: 2024 Nº da Licitação: 5 Modalidade: Pregão Presencial Data da Licitação: 25/06/2024 Situação: Julgada

Item	Fornecedor	Porte	Solicitou Benefício	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Classificado
68 - KIT PARA MEDIDOR PADRÃO RGE COM POSTE METÁLICO 7,5MT PARA MEDIDOR TRI-FASICO								
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	TUBBE	3,000	1.950,00000	5.850,00	Sim
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	tube	3,000	2.090,00000	6.270,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	TUBE POSTES	3,000	2.150,00000	6.450,00	Sim
	COMERCIAL FP LTDA	ME	Sim	TUBBE	3,000	2.500,00000	7.500,00	Sim
69 - KIT PARA MEDIDOR PADRÃO COPREL COM POSTE DE CONCRETO 7MT 100DAN PARA MEDIDOR MONOFASICO								
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	CAMPINAS	5,000	1.382,00000	6.910,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	PORTELA	5,000	2.198,00000	10.990,00	Sim
70 - AR 11 METÁLICO								
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	IS ARTEFATO	40,000	9,70000	388,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	ALMEIDA	40,000	17,90000	716,00	Sim
71 - ISOLADOR ROLDANA 76X79 PORCELANA								
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	MANPLEX	40,000	6,70000	268,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	GERMER	40,000	10,90000	436,00	Sim
72 - PARAFUSO GALVANIZADO 1/2X30CM								
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	ALMEIDA	60,000	11,99000	719,40	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	IS ARTEFATO	60,000	13,00000	780,00	Sim
73 - ARROIELA QUADRADA 1/2								
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	ALMEIDA	100,000	1,10000	110,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	IS ARTEFATO	100,000	1,60000	160,00	Sim
74 - ALÇA DE SERVIÇO 10mm								
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	PREFORMAX	100,000	1,59000	159,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	BOREAL	100,000	2,35000	235,00	Sim
75 - TOMADAS SISTEMA X UNIVERSAL 20º COM CAIXA								
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PEZZI	50,000	7,70000	385,00	Sim
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	MECTRONIC	50,000	7,90000	395,00	Sim
76 - CANALETA DE PLASTICO COM DUPLA FACE BARRA DE 2M								
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	TRAMONTINA	100,000	6,79000	679,00	Sim
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	tramontina	100,000	6,90000	690,00	Sim
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	TRAMONTINA	100,000	8,50000	850,00	Sim

**RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO**

Ano da Licitação:	2024	Nº da Licitação:	5	Modalidade:	Pregão Presencial	Data da Licitação:	25/06/2024	Situação:	Julgada
Item	Fornecedor	Porte	Solicitação Benefício	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Classificado	
77 - PARAFUSO PHILLIPS 50X50									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	DTOOLS	300,000	0,19000	57,00	Sim	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	CISER	300,000	0,23000	69,00	Sim	
78 - BUCHA PLAST. 6MM									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	DTOOLS	300,000	0,03000	9,00	Sim	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	CISER	300,000	0,03500	10,50	Sim	
79 - SUPORTE PARA LÂMPADA PLAFON									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	OPL	50,000	3,10000	155,00	Sim	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	RADIAL	50,000	3,20000	160,00	Sim	
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	opl	50,000	3,26000	163,00	Sim	
80 - LÂMPADAS DE LED 50 W ATTS, 220W, BASE E27									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	AVANT	20,000	19,98000	399,60	Sim	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	CRISTALUX	20,000	24,00000	480,00	Sim	
81 - lâmpadas LED 30W									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	AVANT	20,000	11,90000	238,00	Não	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	CRISTALUX	20,000	11,90000	238,00	Sim	
82 - LÂMPADA LED 15W									
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	CRISTALUX	20,000	5,45000	109,00	Sim	
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	AVANT	20,000	5,60000	112,00	Sim	
83 - NTERRUPTOR TECLA SIMPLES SISTEMA X COM CX									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	MECTRONIC	20,000	6,95000	139,00	Sim	
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	mectronic	20,000	8,40000	168,00	Sim	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	PEZZI	20,000	18,00000	360,00	Sim	
84 - ROLO FIO ELÉTRICO 1,5MM FLEXIVEL									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	CORFIO	100,000	1,49000	149,00	Sim	
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	ligabos	100,000	134,00000	13.400,00	Sim	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	COBRECON	100,000	156,00000	15.600,00	Sim	
85 - ROLO FIO ELÉTRICO 2,5MM FLEXIVEL									
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	CORFIO	100,000	2,29000	229,00	Sim	
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	ligabos	100,000	134,00000	13.400,00	Sim	
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	COBRECON	100,000	175,00000	17.500,00	Sim	



**RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO**

Ano da Licitação: 2024 N° da Licitação: 5 Modalidade: Pregão Presencial Data da Licitação: 25/06/2024 Situação: Julgada

Item	Fornecedor	Porte	Solicitou Benefício	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total Classificado
86 - TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE 220V BRANCA COM POTENCIA DE NO MINIMO 5.400 WATTS BICO DE PATO							
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	ZAGONEL	2,000	128,00000	256,00
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	HYDRA	2,000	229,00000	458,00
87 - FIO FLEX 2,5MM COM 100 MT							
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	COBRECON	1,000	175,00000	175,00
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	ligcabos	1,000	193,00000	193,00
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	CORFIO	1,000	229,00000	229,00
88 - FIO FLEXÍVEL DE 1,5MM FLEX PRETO 100MT							
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	CORFIO	1,000	149,00000	149,00
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	COBRECON	1,000	156,00000	156,00
89 - HIDROMETRO MEDIDOR DE ÁGUA 3/4 DE METAL, COM KIT DE CONEXÕES, VAZÃO MÍNIMA 1,5 M3/H, VAZÃO MÁXIMA 3,0 M3/H							
	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	ME	Sim	ENERGIRUS	120,000	99,90000	11.988,00
	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ME	Sim	OUVRAGE	120,000	109,00000	13.080,00
	COMERCIAL PP LTDA	ME	Sim	LEENIA	120,000	110,00000	13.200,00
	ELBA REGINA TREIN - ME	ME	Sim	hidroreader	120,000	110,00000	13.200,00
Total das propostas classificadas:							<b>926.039,73</b>

*(Handwritten signatures and initials)*